
113/2020.(X.28.) számú Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottsági határozat 
Jegyzőkönyv hitelesítő személyének megállapítására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testület Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága a 2020. október 28-i Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési 
Bizottsági ülés jegyzőkönyvének hitelesítésére Bajzáthné Bertalan Ildikót jelöli ki.  

 
Erről értesül:  

 
 1./  Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság   

 
 
114/2020.(X.28.) számú Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottsági határozat 
8. napirendi pont felvétele napirendre 

 
Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testület Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága a 2020. október 28-i soros, nyílt ülés napirendjére felveszi a 
következő napirendi pontot: 
 
8./ Előterjesztés a Nemzeti Kulturális Alap Közgyűjtemények Kollégiuma által 
kiírt „Települési könyvtárak szakmai eszközfejlesztése, korszerűsítése” c. 
pályázati felhíváson való részvételre, önerő biztosítására 
Előadó: Kun Adrienn mb. intézményvezető 
 
Erről értesül:  

 
 1./  Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság   

 
 
 
115/2020.(X.28.) számú Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottsági határozat 
Módosított napirend elfogadására 

 
Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testület Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága a 2020. október 28-i soros ülés napirendjét a 
következőképpen fogadja el: 
 

N a p i r e n d :  

 

1./ A NÜVI beszámolója a közmunka programokban foglalkoztatottak által végzett 
munkákról 
Előadó: Göröcs László mb. intézményvezető 
 

2./ Előterjesztés a személyes gondoskodást nyújtó helyi gyermekvédelmi ellátások 
formáiról, azok igénybevételéről, valamint a fizetendő térítési díjakról szóló 
10/2001. (V. 25.) önkormányzati rendelet felülvizsgálatára 
Előadó: Lovász Imre jegyző 
 



3./ Javaslat az Önkormányzat 2021. évi költségvetési koncepciójára 
Előadó: Bertalanné Drávucz Katalin polgármester, 

 Mezei Norbert pénzügyi osztályvezető 
 

4./ Tájékoztató az önkormányzat bevételeinek növelési lehetőségeiről  
Előadó: Bertalanné Drávucz Katalin polgármester, 
 Lovász Imre jegyző, 

 Mezei Norbert pénzügyi osztályvezető 
 

5./ Előterjesztés ápolónői álláshely biztosításának felülvizsgálatára 
Előadó: Bertalanné Drávucz Katalin polgármester 
  

6./ Előterjesztés az Önkormányzat tulajdonában álló pótkocsi értékesítésére 
Előadó: Göröcs László mb. intézményvezető 
  

7./ Előterjesztés a NÜVI kérelmére Komatsu javítás költségeinek biztosítására 
Előadó: Göröcs László mb. intézményvezető 
  

8./ Előterjesztés a Nemzeti Kulturális Alap Közgyűjtemények Kollégiuma által kiírt 
„Települési könyvtárak szakmai eszközfejlesztése, korszerűsítése” c. pályázati 
felhíváson való részvételre, önerő biztosítására 
Előadó:  Kun Adrienn mb. intézményvezető 

 
 
Zárt ülés: 
 
9./ Előterjesztés a Jászladány Gaál István u. 23. sz. (1618 hrsz.) alatti ingatlan újabb 

vételi ajánlatának megtárgyalására 
 Előadó: Bertalanné Drávucz Katalin polgármester 

  

10./ Előterjesztés a Jászladány Lehel u. 4. sz. (756 hrsz.) alatti ingatlan értékesítési 
ajánlatának megtárgyalására 

 Előadó: Bertalanné Drávucz Katalin polgármester 
  

11./ Előterjesztés a Jászladány, külterület 0406 hrsz-ú ingatlan vételi ajánlatának 
megtárgyalására 
Előadó: Bertalanné Drávucz Katalin polgármester, 
 Lovász Imre jegyző 
   

Erről értesül:  
 

 1./  Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság   
 
 
116/2020. (X.28.) Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság határozata   
Javaslat a NÜVI közmunka programokban foglalkoztatottak által végzett munkákról 
szóló beszámolójának elfogadására 
 



Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testület Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága megtárgyalta és a Képviselő-testületnek elfogadásra 
javasolja a NÜVI közmunka programokban foglalkoztatottak által végzett munkákról 
szóló beszámolóját az előterjesztés szerinti tartalommal.  
 
Erről értesül:   

 1./ Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság tagjai helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai helyben 
 
 
117/2020. (X.28.) Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság határozata   
Javaslat a személyes gondoskodást nyújtó helyi gyermekvédelmi ellátások formáiról, 
azok igénybevételéről, valamint a fizetendő térítési díjakról szóló 10 /2001. (V. 25.) 
önkormányzati rendelet módosítására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testület Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága megtárgyalta és elfogadásra javasolja a Képviselő-
testületnek a személyes gondoskodást nyújtó helyi gyermekvédelmi ellátások 
formáiról, azok igénybevételéről, valamint a fizetendő térítési díjakról szóló 10 /2001. 
(V. 25.) önkormányzati rendelet módosítását az előterjesztés szerint.  
 
Erről értesül:   

 1./ Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság tagjai helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai helyben 
 
 
118/2020. (X.28.) Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság határozata   
Javaslat az Önkormányzat 2021. évi költségvetési koncepciójára 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testület Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága megtárgyalta és a Képviselő-testületnek elfogadásra 
javasolja az önkormányzat 2021. évi költségvetési koncepcióját az előterjesztés 
szerint. 

Erről értesül:   
 1./ Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság tagjai helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai helyben 
 
 
119/2020. (X.28.) Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság határozata   
Javaslat a magánszemélyek kommunális adója emelésére 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testület Pénzügyi-Ellenőrző-Köz-
beszerzési Bizottsága megtárgyalta és a Képviselő-testületnek javasolja a 
magánszemélyek kommunális adója emelését évi 7.000.- forint/ingatlan összegre, 
továbbá javasolja, hogy a Képviselő-testület kérje fel a Polgármesteri Hivatalt, hogy a 
következő soros ülésre készítse el a rendelet-tervezetet. 

 
Erről értesül:   

 1./ Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság tagjai helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai helyben 



 
 
120/2020. (X.28.) Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság határozata   
Javaslat a mezőőri járulék összegére 
 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testület Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága megtárgyalta és a Képviselő-testületnek nem javasolja a 
mezőőri járulék emelését. 

 
Erről értesül:   

 1./ Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság tagjai helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai helyben 
 
 
121/2020. (X.28.) Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság határozata   
Javaslat az önkormányzati lakások lakbérének emelésére 
 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testület Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága megtárgyalta és a Képviselő-testületnek javasolja az 
önkormányzati lakások lakbérének átlagosan 25 %-os emelését a kerekítés 
szabályainak figyelembevételével, továbbá javasolja, hogy a Képviselő-testület kérje 
fel a Polgármesteri Hivatalt, hogy a következő soros ülésre készítse el a rendelet-
tervezetet. 

 
Erről értesül:   

 1./ Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság tagjai helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai helyben 
 
 
122/2020. (X.28.) Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság határozata   
Javaslat a Ladányi hírek helyi lap eladási árának emelésére 
 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testület Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága megtárgyalta és a Képviselő-testületnek javasolja a Ladányi 
Hírek helyi lap eladási árának emelését 250.- forint/példány összegre, továbbá 
javasolja, hogy a Képviselő-testület kérje fel a Polgármesteri Hivatalt, hogy a 
következő soros ülésre készítse el a rendelet-tervezetet. 

 
Erről értesül:   

 1./ Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság tagjai helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai helyben 
 
 
123/2020. (X.28.) Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság határozata   
Javaslat a Ladányi hírek helyi lap díjainak emelésére 
 



Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testület Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága megtárgyalta és a Képviselő-testületnek javasolja a Ladányi 
Hírek helyi lap hirdetési díjainak emelését, az alábbiak szerint: 
 
Teljes oldalas hirdetés: 12.000.- forint 
Fél oldalas hirdetés: 6.000.- forint 
Negyedoldalas hirdetés: 3.000.- forint. 
 
A bizottság továbbá javasolja a gyászjelentések esetében a hirdetési árakból 50 % 
kedvezmény biztosítását. 
 
Erről értesül:   

 1./ Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság tagjai helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai helyben 
 
 
124/2020. (X.28.) Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság határozata   
Javaslat a közterület használati díjak, vásári és piaci helypénzek összegére 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testület Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága megtárgyalta és a Képviselő-testületnek nem javasolja a 
közterület használati díjak, vásári és piaci helypénzek emelését. 

 
Erről értesül:   

 1./ Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság tagjai helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai helyben 
 
 
125/2020. (X.28.) Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság határozata   
Javaslat az Ozoróczky Mária Szociális Központ térítési díjainak összegére 
 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testület Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága megtárgyalta és a Képviselő-testületnek nem javasolja az 
Ozoróczky Mária Szociális Központ térítési díjainak emelését. 

 
Erről értesül:   

 1./ Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság tagjai helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai helyben 
 
 
126/2020. (X.28.) Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság határozata   
Javaslat a Művelődési Ház díjainak felülvizsgálatára 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testület Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága megtárgyalta és a Képviselő-testületnek javasolja, hogy 
kérje fel a Művelődési Ház mb. intézményvezetőjét, hogy a Képviselő-testület 
következő soros ülésére dolgozza ki a Művelődési Ház díjainak részletes emeléséről 
szóló javaslatát. 

 



Erről értesül:   
 1./ Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság tagjai helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai helyben 
 
 
127/2020. (X.28.) Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság határozata   
Javaslat az önkormányzat bevételeinek növelési lehetőségeiről szóló tájékoztató 
elfogadására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testület Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága megtárgyalta és a Képviselő-testületnek elfogadásra 
javasolja az önkormányzat bevételeinek növelési lehetőségeiről szóló tájékoztatót az 
előterjesztés szerint, továbbá az előző döntéseken túl nem javasol további emelést. A 
bizottság továbbá javasolja idegenforgalmi adó bevezetését személyenként és vendég-
éjszakánként 300 forint összegben. A Képviselő-testület kérje fel a Polgármesteri 
Hivatalt, hogy a következő soros ülésre készítse el a rendelet-tervezetet. 
 
Erről értesül:   

 1./ Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság tagjai helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai helyben 
 
 
128/2020. (X.28.) Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság határozata   
Javaslat Gyárfás Lajos képviselő javaslatának elutasítására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testület Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága megtárgyalta és nem támogatja Gyárfás Lajos képviselő 
javaslatát, a háziorvosi rendelőben az ápolónők szabadságolásának és 
helyettesítésének megoldására 1 fő 4 órás ápolónői álláshely biztosítására 2021. 
november 30-ig.  

 
Erről értesül:   

 1./ Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság tagjai helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai helyben 
 
 
129/2020. (X.28.) Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság határozata   
Javaslat az Önkormányzat tulajdonában álló pótkocsi értékesítésére 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testület Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága megtárgyalta és a Képviselő-testületnek javasolja, hogy az 
Önkormányzat tulajdonában álló YJV-429 rendszámú pótkocsi Szöllősi Károly részére 
történő értékesítéséhez járuljon hozzá, az előterjesztésben szereplő bruttó 800.000.- 
forint eladási áron. 
 
Erről értesül:   

 1./ Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság tagjai helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai helyben 
 
 



130/2020. (X.28.) Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság határozata   
Javaslat a NÜVI kérelmére Komatsu javítás költségeinek biztosítására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testület Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága megtárgyalta és a Képviselő-testületnek javasolja, hogy a 
NÜVI kérelmére a Komatsu javítás költségeinek biztosítása érdekében engedélyezze a 
szükséges átcsoportosítást az intézmény költségvetésében. 
 
Erről értesül:   

 1./ Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság tagjai helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai helyben 
 
 
 
131/2020. (X.28.) Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság határozata   
Javaslat a Nemzeti Kulturális Alap Közgyűjtemények Kollégiuma által kiírt „Települési 
könyvtárak szakmai eszközfejlesztése, korszerűsítése” című pályázati felhíváson való 
részvételre önerő biztosítására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testület Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága megtárgyalta és a Képviselő-testületnek javasolja, hogy 
járuljon hozzá, hogy a Nagyközségi József Attila Művelődési Ház és Könyvtár 
pályázatot nyújtson be a Nemzeti Kulturális Alap Közgyűjtemények Kollégiuma által 
kiírt „Települési könyvtárak szakmai eszközfejlesztése, korszerűsítése” című pályázati 
felhívásra. 
A bizottság továbbá javasolja, hogy a Képviselő-testület a pályázathoz szükséges 
önerőt a Nagyközségi József Attila Művelődési Ház és Könyvtár 2020. évi 
költségvetésének „Szakmai tevékenységet segítő szolgáltatások teljesítése” 
megnevezésű költségsoron biztosítsa. 
Képviselő-testület kérje fel Kun Adrienn mb. intézményvezetőt a pályázat 
benyújtására. 
 
Erről értesül:   

 1./ Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság tagjai helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai helyben 
 
 
 

 

132/2020.(X.28.) Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottság határozata   
 

Javaslat a Jászladány Gaál István u. 23. sz. (1618 
hrsz.) alatti ingatlan újabb vételi ajánlatának 
elfogadására 
 

133/2020.(X.28.) Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottság határozata   
 

Javaslat a Jászladány Lehel u. 4. sz. (756 hrsz.) 
alatti ingatlan értékesítési ajánlatának 
elutasítására 
 

134/2020.(X.28.) Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottság határozata   
 

Javaslat a Jászladány, külterület 0406 hrsz-ú 
ingatlan vételi ajánlatának elfogadására 
 


